[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  08 апреля       2015 года
     №21
Об отмене  решения Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской

области от 26 июня 2014 года №30
«Об утверждении Правил использования водных

объектов общего пользования, расположенных

на территории Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области
для личных и бытовых нужд»
    В соответствии с протестом прокуратуры Краснинского района Смоленской области №507-20/13-15 от 31.03.2015 года, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

    РЕШИЛ:
    Отменить решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 26 июня 2014 года №30 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего использования, расположенных на территории  Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области для личных и бытовых нужд».

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     М.И. Корчевский